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EOuHbIA nopTan KopnopaTtuBHOW
NHpopMaLmm

OTyerTbl

"Milliy banklararo protsessing markazi" AJ
KBapTanbHble 0OTHETbI SMUTEHTOB

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Milliy banklararo protsessing markazi" AJ
CokpalueHHoe: "Milliy banklararo protsessing markazi" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: Het

2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: Toshkent shahri, Yashnobod tumani,

Maxtumaquli ko'chasi 178/1-uy

MouToBbLIV agpec: Toshkent shahri, Yashnobod tumani,
Maxtumaquli ko'chasi 178/1-uy

Anpec 3neKTPOHHOW MOYThI: info@nmpc.uz (mailto:info@nmpc.uz)

OduumanbHblii BE6-canT: www.humocard.uz (https://www.humocard.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI

HaumeHoBaHme obcnyxueatowero baHka: AKB "Octobank"

Homep pacueTHoro cyeta:
MdO: 00980

4 PETMCTPALUMUNOHHbLIE " UDEHTUDOUKALUNOHHBIE HOMEPA
NPWCBOEHHbIE PErUCTPUPYIOWUM OPraHOM:

NMPUCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCTBEHHOM 302900674
Hanoroso cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u,apCTBeHHoFl CTaTUCTUKHU

K®C: 100



OKNo:

OKOHX:
COATO: 1726287
Byxrantepckun 6anaHc
HanmeHoBaHue nokasatens Koa cTp. Ha Havyano
OTYETHOro
nepuoaa
AKTUB
|. Jonrocpo4Hble aKTUBbI
OcHOBHbIe cpeacTBa: 000
Nno nepeoHayasnbHON CTOMMOCTH 010 120313598.85
(01,03)
Cymma nsHoca (0200) 011 71064422.01
OcrtatouHas (banaHcoBas) 012 49249176.84

cToumocTb (cTp.010-011)

HematepuanbHbie aKTUBbI: 000

Mo rnepeoHayasibHON CTOMMOCTH 020 600100365.06
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500) 021 49347871.62
no octaTto4Hon ctoumocTn (020-021) 022 10752493.44
JonrocpoyHble NHBECTULMK, BCETO 030
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yumcne.

LleHHble 6ymaru (0610) 040

VHBecTMUMM B AoYepHue 050

X03saincTBEeHHbIe 06uecTs (0620)

MHBecTNUMN B 3aBUCUMbIE 060
X03sICcTBEHHbIe obuecTBa (0630)

VHBeCcTMLMM B NpeanpusaTme ¢ 070
WHOCTpaHHbIM kKanuTtanom (0640)

Ha koHeL,
OT4YeTHOro
nepuoaa

128437114.00

74666800.84

53770313.16

72004600.51

52099266.45

19905334.06

96299208.89

96299208.89



Mpoune ponrocpoyHbie MHBECTULMNN 080
(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoske (0700) 090
KanutanbHble BnoxeHus (0800) 100

LonrocpoyHas nebutopckas 110
3ajoxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 120
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

MTOIO NO PA3OENY I (012+022 130
+030+090+100+110+120)

Il. Texkywive akTUBbI

ToBapHO-MaTepmanbHble 3anachl, 140
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yncne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl 150
(1000,1100,1500,1600)

Hes3aBepwéHHOe Npon3BOACTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBag npoaykuus (2800) 170
Tosapbl (2900 3a MMHycom 2980) 180
Pacxonbl 6ynywmx nepvonos (3100) 190
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200) 200

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250 210
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NpoCcpoYeHHas 211

3a[01XEHHOCTb nokynaTenen u 220
3aka3uymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a,001XeHHOCTb 060CObNEHHbIX 230
nogpasneneHuin (4110)

169003.74

60170674.02

1127081.91

1127081.91

806218.59

38668151.68

30235130.82

235708.75

170210564.86

804910.55

804910.55

3109225.76

76000591.37

57317000.37



3a[0M1XEHHOCTb AOYEPHUX U
3aBUCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00LWeCTB
(4120)

ABaHcbl, BblIaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHbIE MOCTaBLWMKaM U
noapsndmkam (4300)

ABaHCOBbIe NaTeXxu Nno Hanoram u
cbopam a 6rogxeT (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LeneBble (OOHAbI U
no ctpaxosaHuto (4500)

3a[0/1XeHHOCTb yypeauTenen no
BKNnagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3an0nXeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusm (4700)

Mpouve pebutopckune
3a40nXeHHocTn (4800)

JleHexHble cpencTaa, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHeXHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHeXxHble cpeacTBa a MHOCTPAHHOM
Bantote (5200)

JleHexHble cpencTea U 9KBMBANEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)
Mpouve Tekywme akTnsbl (5900)

UTOIro Nno PA3OENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130
+390

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

3473908.88

198296.61

4760815.37

234046294.24

233504871.59

259659.27

281763.38

100000000.00

374647746.42

434818420.44

135398.41

5876427.66

4539594.56

48083.77

8084086.60

425849969.23

325016400.27

418946.15

100414622.81

40000.00

505804696.91

676015261.77



NACCHUB

I. UcTOYHMKM cOOCTBEHHbIX cpencrte

YctaeHow kanutan (8300) 410 155448748.12 155448748.12
Lob6asneHHblin kanuTan (8400) 420 17457.30 17457.30
PesepsHbiii kanutan (8500) 430 10257853.12 9086189.45
BbikynneHHble cOOCTBEHHbIE aKLMK 440

(8600)

HepacnpeneneHHas npunbbinb 450 203303827.37 427270694.15

(HenokpbITbIf yObITOK) (8700)
Llenesble noctynnexne (8800) 460

PesepBbl NpeacTosimx pacxonos u 470
nnatexen (8900)

MTOIO NO PA3LOENY | 410+420 480 369027885.91 591823089.02
+430+440+450+460+470
Il. O6si3aTenbcTBa
LonrocpoyHble 06s13aTeNbLCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM Yyucne: 0ONIrocpoYyHas 491

Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V3 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeamTopckas 3a80MXeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHoCTb 500
nocrtaswmkam 1 nogpsaymkam (7000)

JonrocpoyHasa 3af0nXeHHOCTb 510
060co6neHHbIM NOApasfneneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3a40N1XEHHOCTb 520
[OYEPHUM N 3aBUCUMbIE,
X03SMCTBEHHBIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE 530
noxogpl (7210, 7220, 7230)



JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram un
obszatenbHbIM nnatexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctea (7250, 7290)

ABaHCbl, NONTy4YEHHbIE OT
nokynarenen n 3akasuynkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KpPeanThI
(7810)

HonrocpoyHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoune ponrocpoyHbie
KpeanTopckue 3af0nXeHHOCTH
(7900)

Tekywme obsi3aTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCne: Tekywas Kpeamropckas
3a00M1XeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEHHas Tekylas
KpeauTopckas 3a40/KEHHOCTb

3a00nXEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsn4ymkam (6000)

3a001XeHHOCTb 060CO0NEHHbIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a00M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBMCMMbIM XO3ACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTtcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs3aTenbcTBa Nno
Hanoram v 06si3aTenbHbIM NnaTexam
(6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

65790534.53

65790534.53

1608499.79

84192172.75

84192172.75

8686099.59



Mpoyne oTCpoYEeHHble 660
obsizatenbctea (6250, 6290)
[MonyyeHHble aBaHcbl (6300) 670 1246.69 400604.57
3a00MXEHHOCTb MO NnaTexam B 680 2011816.57 911662.83
6roaxeTt (6400)
3a401XEHHOCTb MO CTPaxoBaHUIO 690 93986.11
(6510)
3a00/1XEHHOCTb MO NnaTexam B 700
rocyoapCTBEHHbIE LieNieBble POHAbI
(6520)
3a00/1XEeHHOCTb y4YpeauTensam 710 57184583.09 57184583.09
(6600)
3an0nXeHHOCTb Mo onnarte Tpyaa 720 912281.76
(6700)
KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME 730
kpeautbl (6810)
KpatkocpouHbie 3aimbl (6820, 6830, 740
6840)
Tekywas 4yactb OONrOCPOYHbIX 750
obsi3aTenbcTs (6950)
Mpoune kKpepouTopckne 760 4984388.39 16002954.80
3a80/1XeHHOCTN (6900 kpome 6950)
MUTOIO MO Il PA3OENY (cTtp.- 490 770 65790534.53 84192172.75
+600)
BCEIO no naccuBy 6anaHca (cTp. 780 434818420.44 676015261.77
480+770)
OtueT 0 (hMHaHCOBbIX pe3ynbTaTax

HavnmeHoBaHne Koo  3acooTtBeTcTBylOWMIA 3a 0TYeTHbIV Nepuog,
nokasartens CTp. nepuoa Npownoro roga

noxoabl pacxogbl noxonpl pacxonbl

(NpwbbINnb) (y6bITKM) (NpwbbINb) (ybbITKN)



YucTas Bbipyuka oT
peanusauum
npoayKumn (ToBapos.,
paboT 1 ycnyr)

CebecToumocTb
peanu3oBaHHON
npoaykumn (ToBapos,
paboT u ycnyr)

Banosas npubbinb
(ybbITOK) OT
peanusauun
npoaykuun (ToBapoB.,
paboT 1 ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoabl nepnoaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanusauun

AIMUHMCTPATUBHbIE
pacxofbl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxonpl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepuoaa,
NCKlo4aeMble 13
HanoroobnaraemMoi
6a3bl B Oyaywem

Mpoune poxopbl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTU

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOM
LeSTENbHOCTM
(cTp.030-040+090)

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

222171569.47 380865510.73

68090334.04 99835959.46

154081235.43 281029551.27

25705383.56 61399546.28

872661.43 2081482.35

16870543.03 36066566.63

7962179.10 23251497.30

1343558.62 6834544.03

129719410.49 226464549.02



Joxonbl oT
doUHaHCOBOIA
0esiTenbHOCTW, BCEro
(cTp.120+130+140
+150+160), B TOM
yncne:

Jloxonpb! B BUOE
OVBNUOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLIEHTOB

Joxonbl oT
[ONrocpoYHON
apeHga (nnauHr)

Jloxonbl OT BANOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLl

[Mpoune goxompl oT
donHaHcoBOW
DesaATeNbHOCTH

Pacxonpbl no
donHaHCOBOWA
0esaTenbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BuOe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Buae
NPOLIEHTOB MO
LOJITOCPOYHOIA
apeHia (NMM3unHry)

Y6bITKM OT BaNMOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoune pacxonpl No
donHaHCOBOWA
0esaTenbHOCTn

Mpubbinb (ybbITOK) OT
006Lexo35MCTBEHHOA
LesATeNnbHOCTH
(cTp.100+110-170)

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

11827496.74

11787397.26

40099.48

141298932.15

247975.08

247975.08

12333130.19

12241095.89

92034.30

238370930.51

426748.70

426748.70



YpessblyaiHble 230
npuobINN 1 yObITKK

Mpubbinb (ybbiTok) o 240  141298932.15
ynnatbl Hanora Ha

noxoabl Npubbinb)

(cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoabl 250 22002470.98
(NpwbbInb)
[Mpoune Hanoru un 260

cbopbl OT NPUGHINK

UYucras npubbinb 270 119296461.17
(y6bITOK) OTYETHOrO

nepuopa

(cTp.240-250-260)

7 OTBEeTCTBEHHbIE
@®.1N.0. pykoBoanTeNs NCNONHNTENBHOIO Y.baxanupos
opraHa:
@.1.0. rnasHoro byxrantepa: K.PaxmoHoB
®.1.0. ynonHoMo4eHHOro nuua, X.Maxmynos

pa3MecTUBLIEr0 MHCpopMaLWmio Ha Beb-caiTe:

WNcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/17843
Jarta 3arpysku ¢ noptana: 01.02.2026
Jata nognncanuns: 29.10.2025

MILLIY BANKLARARO
PROTSESSING MARKAZI AJ
Direktor

238370930.51

14404063.73

223966866.78

MUXITDINOV
MAKSADJON
MANSUROVICH



