

# Единый портал корпоративной информации

## Отчеты

"Milliy banklararo protsessing markazi" AJ

Квартальные отчеты эмитентов

1	<b>НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:</b>	
	Полное:	"Milliy banklararo protsessing markazi" AJ
	Сокращенное:	"Milliy banklararo protsessing markazi" AJ
	Наименование биржевого тикера:	Нет
2	<b>КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ</b>	
	Местонахождение:	Toshkent shahri, Yashnobod tumani, Maxtumquli ko'chasi 178/1-uy
	Почтовый адрес:	Toshkent shahri, Yashnobod tumani, Maxtumquli ko'chasi 178/1-uy
	Адрес электронной почты:	<a href="mailto:info@nmprc.uz">info@nmprc.uz</a> ( <a href="mailto:info@nmprc.uz">mailto:info@nmprc.uz</a> )
	Официальный веб-сайт:	<a href="http://www.humocard.uz">www.humocard.uz</a> ( <a href="http://www.humocard.uz">https://www.humocard.uz</a> )
3	<b>БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ</b>	
	Наименование обслуживающего банка:	АКБ "Octobank"
	Номер расчетного счета:	
	МФО:	00980
4	<b>РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА</b>	
	присвоенные регистрирующим органом:	
	присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	302900674
	<b>присвоенные органами государственной статистики</b>	
	КФС:	100

ОКПО:	
ОКОНХ:	
COATO:	1726287

5	<b>Бухгалтерский баланс</b>			
	Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
<b>АКТИВ</b>				
<b>I. Долгосрочные активы</b>				
<b>Основные средства:</b>	000			
по первоначальной стоимости (01,03)	010	120313598.85	128437114.00	
Сумма износа (0200)	011	71064422.01	74666800.84	
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	49249176.84	53770313.16	
<b>Нематериальные активы:</b>	000			
по первоначальной стоимости (0400)	020	600100365.06	72004600.51	
Сумма амортизации (0500)	021	49347871.62	52099266.45	
по остаточной стоимости (020-021)	022	10752493.44	19905334.06	
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030		96299208.89	
Ценные бумаги (0610)	040			
Инвестиции в дочерние хозяйствственные общества (0620)	050		96299208.89	
Инвестиции в зависимые хозяйствственные общества (0630)	060			
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070			

Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100	169003.74	235708.75
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930 0940)	110		
<b>Из нее просроченная</b>	<b>111</b>		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)</b>	<b>130</b>	<b>60170674.02</b>	<b>170210564.86</b>

## **II. Текущие активы**

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	1127081.91	804910.55
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	1127081.91	804910.55
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190	806218.59	3109225.76
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	38668151.68	76000591.37
из нее: просроченная	211		
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	30235130.82	57317000.37
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		

Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		135398.41
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	3473908.88	5876427.66
Авансыовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)	270	198296.61	4539594.56
Авансыевые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		48083.77
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	4760815.37	8084086.60
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	234046294.24	425849969.23
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	233504871.59	325016400.27
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350	259659.27	418946.15
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	281763.38	100414622.81
Краткосрочные инвестиции (5800)	370	100000000.00	40000.00
Прочие текущие активы (5900)	380		
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)</b>	390	374647746.42	505804696.91
<b>ВСЕГО по активу баланса 130 +390</b>	400	434818420.44	676015261.77

## ПАССИВ

### **I. Источники собственных средств**

Уставной капитал (8300)	410	155448748.12	155448748.12
Добавленный капитал (8400)	420	17457.30	17457.30
Резервный капитал (8500)	430	10257853.12	9086189.45
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	203303827.37	427270694.15
Целевые поступление (8800)	460		
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470</b>	<b>480</b>	<b>369027885.91</b>	<b>591823089.02</b>

### **II. Обязательства**

Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550+560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		

Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	65790534.53	84192172.75
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	65790534.53	84192172.75
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	1608499.79	8686099.59
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		

Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670	1246.69	400604.57
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	2011816.57	911662.83
Задолженность по страхованию (6510)	690		93986.11
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700		
Задолженность учредителям (6600)	710	57184583.09	57184583.09
Задолженность по оплате труда (6700)	720		912281.76
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	4984388.39	16002954.80
<b>ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)</b>	770	65790534.53	84192172.75
<b>ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)</b>	780	434818420.44	676015261.77

6	Отчет о финансовых результатах				
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период
			доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)

Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	222171569.47		380865510.73	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		68090334.04		99835959.46
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	154081235.43		281029551.27	
Расходы периода, всего (стр.050+060 +070+080), в том числе:	040		25705383.56		61399546.28
Расходы по реализации	050		872661.43		2081482.35
Административные расходы	060		16870543.03		36066566.63
Прочие операционные расходы	070		7962179.10		23251497.30
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	1343558.62		6834544.03	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	129719410.49		226464549.02	

Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140 +150+160), в том числе:	110	11827496.74		12333130.19	
Доходы в виде дивидендов	120				
Доходы в виде процентов	130	11787397.26		12241095.89	
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150	40099.48		92034.30	
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200 +210), в том числе:	170		247975.08		426748.70
Расходы в виде процентов	180				
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренды (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200		247975.08		426748.70
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	141298932.15		238370930.51	

Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240	141298932.15		238370930.51	
Налог на доходы (прибыль)	250		22002470.98		14404063.73
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
<b>Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)</b>	270	119296461.17		223966866.78	

7	<b>Ответственные</b>	
Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:		У.Бахадиров
Ф.И.О. главного бухгалтера:		К.Рахмонов
Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:		Х.Махмудов

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/17843>

Дата загрузки с портала: 01.02.2026

Дата подписания: 29.10.2025

MILLIY BANKLARARO  
PROTSESSING MARKAZI AJ  
Direktor



MUXITDINOV  
MAKSADJON  
MANSUROVICH